
令和 4年 4月 6日 

新 2学年保護者の皆様 

東京都立八王子北高等学校長 

渡邉 幸盛 

 

第２学年保護者会の御案内 

 

春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

新年度となりクラスも新たに編成され、学校での中核学年となる一方、進路に向けても本格的に動き

出す時期となります。つきましては、下記の通り保護者会を開催いたします。ご多用のところ恐縮です

が御出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和４年４月１６日（土）１３時～１５時（クラス懇談会を含みます） 

                      ※受付１２時３０分から 

 

  ２ 会 場  本校２階 視聴覚室 及び 各 HR 教室（クラス懇談会） 

 

  ３ 内 容  全体会  １３：００～ 

①学校長挨拶 

         ②教務関係 

         ③進路関係 

         ④生活指導関係 

         ⑤遠足・修学旅行 

         ⑥その他 

         全体会終了後、クラス懇談会の予定 

  ４ 持ち物  上履き、筆記用具など 

 

 ・駐車場がありませんので、車での御来校は御遠慮下さい。（近隣店舗への無断駐車もご遠慮下さい） 

 ・出欠票は４月 11日（月）までに生徒を通じて、担任までご提出ください。 

 

――――――――――――――――――――＜切り取り＞――――――――――――――――――― 

 

２学年保護者会出欠票 

  

   保護者会に     出 席  ・  欠 席      します 

   

     ２年（   ）組（   ）番  生徒氏名：                    

 

                    保護者氏名：                  印 


